Realização da Feira Agropecuária "Expoacre 2025"
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22 da Lei no 9.636/98, no art. 14, do Decreto no 3.725/2001, na
Portaria SPU nº 01 de 03 de janeiro de 2014.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 03/06/2025 a 11/08/2025
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: R$ 120.466,07 (cento e vinte mil quatrocentos e sessenta e seis
reais e sete centavos) a título de contribuição pela utilização da área
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: 31/07/2025

SUPERINTENDÊNCIA EM GOIÁS
EXTRATO DE PERMISSÃO DE USO

PROCESSO: 19739.037581/2025-03
INSTRUMENTO: Permissão de Uso
OUTORGANTE: União
OUTORGADO/INTERESSADO: